

# Sinful HoldCo A/ S

Søren Nymarks Vej 1C, 8270 Højbjerg

CVR no. 42 21 57 91

## Annual report 2021

(As of the establishment of the Company 1 March - 31 December 2021)

Approved at the Company's annual general meeting on 25 April 2022

Chair of the meeting:

.....  
René Lyngs Houmøller

## Contents

|   |          |
|---|----------|
| <b>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</b>    | <b>2</b> |
| <b>Independent auditor's report</b>                                   | <b>3</b> |
| <b>Management's review</b>  | <b>5</b> |
| <b>Financial statements for the period 1 March - 31 December 2021</b> | <b>7</b> |
| Income statement  | 7        |
| Balance sheet   | 8        |
| Statement of changes in equity  | 9        |
| Notes to the financial statements                                     | 10       |

## Management's review

### Company details

|                            |   |
|----------------------------|---|
| Name                       | Sinful HoldCo A/S   |
| Address, Postal code, City | Søren Nymarks Vej 1C, 8270 Højbjerg   |
| CVR no.                    | 42 21 57 91   |
| Established                | 1 March 2021  |
| Registered office          | Aarhus  |
| Financial year             | 1 March - 31 December 2021  |
| Board of Directors         | Anne-Marie Krog, Chair<br>Lars Hemming Jørgensen<br>Henrik Bonnerup<br>Søren Gundtoft Johansen<br>Mathilde Krüger Mackowski |
| Executive Board            | Tonny Corydon Andersen<br>René Lyngs Houmøller  |
| Auditors                   | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Værkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C,<br>Denmark                           |

### Management commentary

#### Business review

The purpose of the Company is to invest in and hold shares in companies.

#### Financial review

The income statement for 2021 shows a loss of DKK 33.7 million, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 351.6 million.

Recognized income from investments in Sinful ApS is negatively affected by amortization of goodwill and other amortization related to fair value adjustments of identifiable assets in connection with the acquisition of Sinful ApS.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory. This being the first financial year of the Company.

#### Reporting guidelines of DVCA

The Private equity fund Polaris owns approximately 55 % of Sinful HoldCo A/S thru P-Sinful 2021 A/S. Polaris is a member of the Active Owners Denmark and hence compliant with the DVCA-guidelines; please see [www.DVCA.dk](http://www.DVCA.dk). The guidelines are implemented in the Management review in P-Sinful 2021 A/S.

#### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Management's review

### Other Management positions held by members of the Board of Directors.

| Name                                   | Anne-Marie Krøg  | Mathilde Krüger Mackowski                              | Søren Grundtoft Johansen   |
|--|--|--|--|
| Election procedure                     | Annual general meeting   | Annual general meeting                                 | Annual general meeting   |
| Relation                               | External Board Members   | Chief Visionary Officer and Co-founder at Sinful Group | External Board Members   |
| Chairman of the Board of Directors in: | Aarhus Letbane, Sinful, Ruths Hotel, Allstyles, Kentaur and Y-Connection |  |  |
| Member of the Board of Directors in:   | Forenet Kredit, Nykredit, Imerco, Plantorama and Republica.              | SINFUL ApS and Sinful BidCo A/S                        | JAKOB HOLDING ApS, JAKOB TØMRERFIRMA A/S, CANE-LINE A/S, SIKKA DESIGN A/S, SIKANE A/S, SINFUL ApS and Sinful BidCo A/S |
| Member of the Executive Board in:      | Selectionf ApS and Koldby ApS  | TULDE HOLDING ApS                                      |  |

| Name                                   | Henrik Bonnerup  | Lars Hemming Jørgensen                                   |
|--|--|--|
| Election procedure                     | Annual general meeting   | Annual general meeting                                   |
| Position                               | Partner at Polaris Management A/S  | External Board Members                                   |
| Chairman of the Board of Directors in: | P-Menu 2018 A/S  | Radius CPH A/S   |
| Member of the Board of Directors in:   | Alliance+ Holding A/S, Link Logistics (Holding A/S and A/S), BidCo RelyOn Nutec A/S and other Polaris related entities | ECCO SKO A/S, SINFUL ApS, HVISK ApS and Sinful BidCo A/S |
| Member of the Executive Board in:      |  | Matter Group ApS and Matter Associates ApS               |

### Other Management positions held by members of the Executive Board

| Name                                   | Tonny Corydon Andersen  | René Lyngs Houmøller   |
|--|---|--|
| Position                               | Chief Executive Officer at Sinful Group   | Chief Financial Officer at Sinful Group  |
| Chairman of the Board of Directors in: |   | SOMATIC ApS  |
| Member of the Board of Directors in:   |   |  |
| Member of the Executive Board in:      | TIGER HOLDING ApS, SINFUL ApS, Sinful Asia ApS, Third Half ApS and Sinful BidCo A/S | SINFUL ApS, Sinful Asia ApS, RLH Invest ApS, Third Half ApS and Sinful BidCo A/S |

## Financial statements for the period 1 March - 31 December 2021

### Income statement

| Note | DKK'000  | 2021<br>10 months |
|------|--|-------------------|
|      | <b>Gross loss</b>                                      | -117              |
|      | Income from investments in group entities              | -33,579           |
|      | Financial expenses                                     | -8                |
|      | <b>Profit/ loss before tax</b>                         | -33,704           |
| 3    | Tax for the year                                       | 15                |
|      | <b>Profit/ loss for the year</b>                       | -33,689           |
|      | <b>Recommended appropriation of profit/ loss</b>       |                   |
|      | Net revaluation reserve according to the equity method | -33,579           |
|      | Retained earnings/ accumulated loss                    | -110              |
|      |  | -33,689           |



## Financial statements for the period 1 March - 31 December 2021

### Balance sheet

| Note | DKK'000  | 2021                  |
|------|--|-----------------------|
|      | <b>ASSETS</b>  |                       |
|      | <b>Fixed assets</b>                                    |                       |
| 4    | <b>Investments</b>                                     |                       |
|      | Investments in group entities                          | 349,792               |
|      |  | <u>349,792</u>        |
|      | <b>Total fixed assets</b>                              | <u>349,792</u>        |
|      | <b>Non-fixed assets</b>                                |                       |
|      | <b>Receivables</b>                                     |                       |
|      | Joint taxation contribution receivable                 | 15                    |
|      |  | <u>15</u>             |
|      | <b>Cash</b>  | <u>1,873</u>          |
|      | <b>Total non-fixed assets</b>                          | <u>1,888</u>          |
|      | <b>TOTAL ASSETS</b>                                    | <u><u>351,680</u></u> |
|      | <b>EQUITY AND LIABILITIES</b>                          |                       |
|      | <b>Equity</b>  |                       |
|      | Share capital  | 38,493                |
|      | Net revaluation reserve according to the equity method | 0                     |
|      | Retained earnings                                      | 313,139               |
|      | <b>Total equity</b>                                    | <u>351,632</u>        |
|      | <b>Liabilities other than provisions</b>               |                       |
|      | <b>Current liabilities other than provisions</b>       |                       |
|      | Trade payables   | 48                    |
|      |  | <u>48</u>             |
|      | <b>Total liabilities other than provisions</b>         | <u>48</u>             |
|      | <b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>                    | <u><u>351,680</u></u> |

- 1 Accounting policies
- 2 Staff costs
- 5 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 6 Collateral

## Financial statements for the period 1 March - 31 December 2021

### Statement of changes in equity

| DKK'000   | <u>Share capital</u> | <u>Net<br/>revaluation<br/>reserve<br/>according to<br/>the equity<br/>method</u> | <u>Retained<br/>earnings</u> | <u>Total</u>   |
|---|----------------------|---|------------------------------|----------------|
| Cash payments concerning formation of<br>enterprise | 528                  | 0   | 0                            | 528            |
| Capital increase                                    | 37,965               | 0   | 346,433                      | 384,398        |
| Transfer through appropriation of loss              | 0                    | -33,579   | -110                         | -33,689        |
| Equity transfers to reserves                        | 0                    | 33,472  | -33,472                      | 0              |
| Other value adjustments of equity                   | 0                    | 107   | 288                          | 395            |
| <b>Equity at 31 December 2021</b>                   | <b>38,493</b>        | <b>0</b>  | <b>313,139</b>               | <b>351,632</b> |

## Financial statements for the period 1 March - 31 December 2021

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies

The annual report of Sinful HoldCo A/S for 2021 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

In accordance with section 112(2) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

#### Income statement

##### Gross loss

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

##### Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to administration, etc.

##### Profit/loss from investments in subsidiaries

A proportionate share of the underlying entities' profit/loss after tax is recognised in the income statement according to the equity method. Shares of profit/loss after tax in subsidiaries are presented as separate line items in the income statement. Full elimination of intra-group gains/losses is made for equity investments in subsidiaries.

##### Financial expenses

Financial expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

##### Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

## Financial statements for the period 1 March - 31 December 2021

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Balance sheet

##### Investments in subsidiaries

Equity investments in subsidiaries are measured according to the equity method.

On initial recognition, equity investments in subsidiaries are measured at cost, i.e. plus transaction costs. The cost is allocated in accordance with the acquisition method; see the accounting policies regarding business combinations.

The cost is adjusted by shares of profit/loss after tax calculated in accordance with the Group's accounting policies less or plus unrealised intra-group gains/losses.

Identified increases in value and goodwill, if any, compared to the underlying entity's net asset value are amortised in accordance with the accounting policies for the assets and liabilities to which they can be attributed. Negative goodwill is recognised in the income statement.

Dividend received is deduced from the carrying amount.

Equity investments in subsidiaries measured at net asset value are subject to impairment test requirements if there is any indication of impairment.

##### Cash

Cash comprises cash.

##### Equity

##### *Reserve for net revaluation according to the equity method*

The net revaluation reserve according to the equity method includes net revaluations of investments in subsidiaries and associates relative to cost. The reserve can be eliminated in case of losses, realisation of investments or a change in accounting estimates. The reserve cannot be recognised at a negative amount.

##### Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

##### Other payables

Other payables are measured at net realisable value.

## Financial statements for the period 1 March - 31 December 2021

### Notes to the financial statements

#### 2 Staff costs

The Company has no employees.

|                                   |                  |
|-----------------------------------|------------------|
|                                   | <b>2021</b>      |
|                                   | <b>10 months</b> |
| <b>DKK'000</b>                    |                  |
| <b>3 Tax for the year</b>         |                  |
| Estimated tax charge for the year | -15              |
|                                   | <b>-15</b>       |

#### 4 Investments

| Name                | Legal form | Domicile          | Interest |
|---------------------|------------|-------------------|----------|
| <b>Subsidiaries</b> |            |                   |          |
| Sinful BidCo        | A/S        | Højbjerg, Denmark | 100.00%  |
| Sinful              | ApS        | Højbjerg, Denmark | 100.00%  |
| Sinful Asia         | ApS        | Højbjerg, Denmark | 100.00%  |

#### 5 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with its parent company, P-Sinful 2021 A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2021 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 May 2021.

#### 6 Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## René Lyngs Houmøller

### Executive Board

På vegne af: Sinful HoldCo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-819284531844

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-25 12:28:09 UTC

NEM ID 

## René Lyngs Houmøller

### Chairman

På vegne af: Sinful HoldCo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-819284531844

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-25 12:29:09 UTC

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Executive Board

På vegne af: Sinful HoldCo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-553419969988

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-04-25 13:28:49 UTC

NEM ID 

## Henrik Bonnerup

### Board of Directors

På vegne af: Sinful HoldCo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-631711917336

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-04-25 13:45:33 UTC

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Board of Directors

På vegne af: Sinful HoldCo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-515495623705

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-04-25 14:06:10 UTC

NEM ID 

## Anne-Marie Krog

### Chair

På vegne af: Sinful HoldCo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-335876940439

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-04-26 05:02:03 UTC

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Board of Directors

På vegne af: Sinful HoldCo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-022067985714

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-04-26 05:47:49 UTC

NEM ID 

## Lars Hemming Jørgensen

### Board of Directors

På vegne af: Sinful HoldCo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-901583499319

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-04-26 06:47:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A7Q0M-UQKK5-ZKEPE-YM3WP-YG02-2X5VY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Claus Hammer-Pedersen

State Authorised Public Accountant

På vegne af: EY Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-04-26 06:56:37 UTC

NEM ID 

## Jonas Busk

State Authorised Public Accountant

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:11937890

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-26 07:34:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A7Q0M-UQKK5-ZKEPE-YM3WP-YG02-2X5VY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>